

Kawęczyn, dnia 25.06.2024 r.

Odpowiedź na pytania Wykonawcy

w zaproszeniu do złożenia ofert na: **Zakup i dostawa nowych pojemników (koszy) na odpady komunalne w kolorze brązowym z białym napisem BIO w ilości 380 szt.**

Numer referencyjny postępowania:

ROŚ.271.46.2024

Zamawiający przedstawia treść pytań oraz wniosków, które wpłynęły od Wykonawców w niniejszym zaproszeniu do składania ofert wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie:

1. Czy poprzez "certyfikat zgodny z normą RAL-GZ 951/1" Zamawiający rozumie wydany przez niezależną jednostkę certyfikującą (np. TÜV SÜD) dokument potwierdzający zgodność produktów z technicznymi wymogami standardu RAL-GZ 951/1 odwzorowany na pojemnikach znakiem certyfikacji wspomnianej jednostki? Oczywiście do oferty załączony zostanie odpowiedni certyfikat potwierdzający zgodność.

Odpowiedź:

tak.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki BIO z wentylacją wykonaną w postaci dwóch skupisk otworów (na każdej bocznej ścianie) o średnicy otworów mieszczącej się w zakresie 4 – 6 mm, umieszczonymi w górnej części pojemnika. Należy zaznaczyć, że kompresujący się odpad BIO w przypadku wypełnienia pojemnika uniemożliwia dostęp powietrza do niego w przestrzeni, którą wypełnia. Umieszczenie otworów w górnej części pojemnika pozwala na zapewnienie drożności wszystkich otworów wentylacyjnych przez większość okresu eksploatacji. Jednocześnie tak zaprojektowane rozwiązanie minimalizuje ryzyko wycieku płynów odsączających się z frakcji BIO przez boczne ścianki, gromadząc je w przestrzeni przewidzianej do tego w dolnej części pojemnika. Skupiska otworów stanowią mniejszą ingerencję w

konstrukcję pojemnika niż otwory wykonywane wzdłuż całej wysokości ścian, co jest szczególnie istotne w przypadku frakcji bio ze względu na jej dużą gęstość. Skupiska otworów wykonywane są w sposób zautomatyzowany, podczas procesu produkcji (taki standard oferujemy), co również obniża ryzyko nadmiernego naruszenia konstrukcji pojemnika. Dodatkowo załączam w wiadomości przykładowe zdjęcia tak wykonanej wentylacji.

Odpowiedź:

tak.

Pytanie:

3. Czy Zamawiający zakłada pomoc w rozładunku pojemników w postaci wykorzystania sprzętu (np. wózka widłowego, obsługiwanego przez pracownika GMINY KAWECZYN) do ściągnięcia pojemników z samochodu czy też wymagane są dostawy samochodem z windą?

Odpowiedź:

tak.

Pytanie:

4. Czy podczas rozładunku pojemników Zamawiający przewiduje udział w całym procesie pracowników wyznaczonych z ramienia Zamawiającego, którzy będą koordynować rozładunek, dbać o bezpieczeństwo wokół miejsca rozładunku i pomagać w rozładunku?

Odpowiedź:

tak.

Pytanie:

5. Czy Zamawiający dopuszcza pojemniki dostarczone spiętrowane w słupkach, z zamontowanymi klapami oraz kółkami i oškami umieszczonymi przy każdym pojemniku do samodzielnego montażu przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

tak.

Pytanie:

6. Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia pojemników w jednej transzy, oczywiście w terminie wyznaczonym w zapytaniu?

Odpowiedź:

tak.

Wójt Gminy Kawęczyn

/-/ Jan Gruca